
Palmer’s Shea Nourish Body Oil - Oliwka Shea  

EAN 010181051708 250 ml  

Nawilżająca oliwka do ciała (Shea Butter 

Formula) - lekka, nawilżająca oliwka do 

ciała wzbogacona witaminą E, została 

specjalnie stworzona do pielęgnacji 

bardzo suchej skóry 

Ukoi i odżywi skórę dzięki olejkowi do 

ciała Palmer's Shea Butter Formula, 

który został stworzony na bazie masła 

shea wzbogaconego witaminami, aby w 

pełni regenerować suchą, wrażliwą 

skórę. 

Palmer's® to zaufana marka działająca 

od ponad 180 lat, oferująca wysokiej 

jakości naturalne produkty 

przekazywane z pokolenia na pokolenie. 

Korzyści 

Łagodzi i odżywia suchą, wrażliwą skórę 

dzięki zawartości surowego, naturalnego masła shea i witaminy E, zapewniając skórze zdrowszy 

wygląd 

48-godzinne nawilżenie 

Przyjazne dla wegan – bez składników pochodzenia zwierzęcego i bez testów 

Bez oleju mineralnego, parabenów, ftalanów i barwników 

Formuła z masłem shea pozyskiwanym w sposób etyczny i zrównoważony w Afryce Zachodniej 

Zatwierdzone przez dermatologa 

Klinicznie przetestowany jako odpowiedni dla skóry wrażliwej i skłonnej do egzemy 

Można stosować na wilgotną, suchą lub mokrą skórę, pod prysznicem, jako olejek do masażu lub 

w połączeniu z balsamem do ciała, aby widocznie zwiększyć nawilżenie. 

Sposób użycia 

Produkt stosowany po kąpieli bezpośrednio na wilgotną skórę lub jako dodatek do kąpieli, stosując 

jedną od dwóch nakrętek oliwki bezpośrednio do wody. Zapewnia wyjątkowy efekt nawilżającej 

kąpieli.  

Składniki (INCI) 

Woda (Aqua), gliceryna, masło shea (Butyrospermum Parkii), alkohol cetearylowy, stearynian glicerylu, 

uwodorniony olej roślinny, adypinian eteru mirystylu Di-PPG-3, olej sojowy (Glycine Soja), dimetikon, stearynian 

PEG-100, tokoferol, octan tokoferylu, olej z pestek winogron (Vitis Vinifera), olej słonecznikowy (Helianthus 

Annuus), olej z pestek sclerocarya birrea, ekstrakt z mączki owsianej (Avena Sativa), mirystynian izopropylu, 

poliakrylan sodu, etyloheksylogliceryna, EDTA tetrasodu, metabisulfin sodu, substancja zapachowa (Parfum), 

fenoksyetanol, siarczyn sodu, benzoesan benzylu, salicylan benzylu, heksylocynamonian, butylofenylo 

Metylopropional, alkohol benzylowy. 


